Smith. 7th April 1709, 492

391. Will and Testament of Alexander Grant of Grant. 28th March 1710, 493

392. Articles of Marriage, Lieutenant-Colonel William Grant of Balliudalloch and Anne Grant.

30th October 1711, 494

393. Articles of Marriage between Ludovick Colquhoun of Luss and Marion Dalrymple. 1 3th

August 1728, 495
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CHARTERS AND MISCELLANEOUS WRITS
OF THE GRANTS OF GRANT

A.D. 1 180— 1735. ^.

'
^ '

.. t
, 1. Charter by King William thk Lion to Gilbert Earl of Strathern,

of Kinbethach. [Circa 11 Hi).]''-

WiLLELML'S Dei gracia Rex Scottorum, episcopis, abbatibus, comitibus, baron ibus,

iusticiis, vicecomitibus, ministris, et omnibus probis hominibus tocius terre sue, saluU'in :

Sfiant presentes et futuri me dedisse et concessisse, et hac carta mea confirmasse Coniiti

f'lilfWrto de Stradhern, Kinbethach persuas rectas diuisas, et cum omnibus iustis pertineiiciis

Bills : Teni'ndum sibi et hevedibus suis de me et heredibus meis, ita liberc et quiete sicut

tonet comit^itum de Stradhern : Testibus, Hugone episcopo Sancti Andree, Dauide fratre

meo, Comite Dunecano, Comite G. de Anegus, Waltero de Burkelai camerario, Johannc

de Lunduiiiis, Roberto de Berkelai, Malcolmo Mac Gillis, Gillecristo Mac Iniensanui.'I,

Gillemichat'Ie JIac Dunecan, Gillecolmo marescaldo.

2. Ciurter by King William the Lion, confirming a Gift by Gilbert Earl of

Strathern to Gilchrist his son, of Kinnebethin and Glancarnin. IGth April [ciiru

1205].

Willelmus Dei gratia Rex Scottorum, omnibus probis hominibus tocius terre sue, clericis

et laicis, salutem : Sciant presentes et futuri me concessisse, et hac carta mea confirmasse doiia-

tionem illam quam Comes Gillebertus de Stradhern fecit Gillecristo filio suo, de Kinnebethin

et de Glancarnin, per rectas diuisas suas, et cum omnibus iustis pertinenciis suis : Teneiidis

sibi et heredibus suis de predicto Comite Gilleberto et heredibus suis, iu feudo et hereditate,

cum omnibus [ad predictas] terras iuste pertinentibus, ita libere et quiete, plcnarie et hon-

orifice, sicut carta predicti Comitis Gilleberti iuste testatur ; saluo seruicio meo : Testibus,

Florencio electo Glasguensi cancellario meo, Comite Malcolmo de Fif, Philippo de Valoniiu

caraerario meo, Willelmo Cumin, Dauide de Haia, Willelmo Giffard, Dauide marescallo,

Ricardo Reuel ; apud Forfare, xvi. die Aprilis.

' Original Cliarter in the Charter-chest of the Duke of Athole.
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2 CHARTERS AND MISCELLANEOUS WRITS [1220-

3. Confirmation by King Alexander the Second of the Grant by Gilbert Earl of

Stratiiern to his son Gilchrist, of Kiiinebetliiu and Glancarnin. r2th February

[12-20-G].

Alexander Dei gratia Rex Scottorum, omnibus probis liominibus tocius terre sue, clericis

et laicis, sahitem : Sciant presentes et futuri me concessisse, et hac carta mea confirmasse

donationem illam quam Conies Gillebertus de Stradhern fecit Gillecristo filio suo de Kinebethin

et de Glancarnin, per rectas diuisas suas, et cum omnibus iustis pertinentiis suis : Tenendis

sibi et heredibus suis de predicto Comite Gilleberto et heredibus suis in feudo et hereditate,

cum omnibus ad predictas terras iuste pertinentibus, ita libere et quiete, plenarie et honorifice,

sicut carta predicti Comitis Gilleberti et confirmacio domini Eegis "Willelmi, patris mei, iuste

testantur ; saUio servicio meo : Testibus, Willelmo de Boscho cancellario, Willelmo Cumin

comite de Buldian, iusticiario Scottie, Alexandro vicecomite de Striuelin, ^Yaltero de Lindesey,

Roberto de Sancto Claro, Eicardo filio Micbaelis ; apud Dunfermelyn, xii. die Februarii.

4. Notarial Transumpt, dated 15tb June 1 4 7 6, of a Charter by King Alexander the

Second to the Bishop of Moray, of the lands of Eothiemurchus. 31st March [1226].

In Dei nomine amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis patcat euidenter quod

anno ab incarnacione Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto, mensis vero Junii

die decima quinta, indietione nona, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri,

domini Sixti diuina prouidencia papa quarti, anno quinto ; in mei notarii publici testiumque

infrascriptorum presencia, personaliter constitutus honorabilis et prouidus vir, Alexander

M^Kintoiche de Reddomurcus, quoddam registrum autenticum ecclesie cathedralis Morauiensis,

in quoquidem registro vera copia carte terrarum de Reddomurcus inserebatur ac inscribebatur,

in presentia venerabilis ac magne circumspectionis viri, magistri Villelmi de Byrnetht, vicarii

ecclesiarum de Eskill et Duple, Morauiensis diocesis, ac commissarii generalis Morauiensis

diocesis antedicte, pro tribunali sedentis in ecclesia cathedrali predicta, loco consistoriali

eiusdem, in medium produxit ; eamdemque veram copiam per me uotarium subscriptum

ibidem perlegi, ac de eodem extrahi, exemplari, transsumi, autenticari, et in publicam formam

redigi, fidemqne in iudicio et extra transsumpto exinde confecto sicut carte dictarum terrarum de

Reddomurcus originali dari et concedi per prefatum dominum commissarium iudicem decernique